Департамент
социальной защиты населения

Ивановской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

« 11 .ЯоЛ г
Регистрационный N

ДЕПАРТАМ ЕНТ С О Ц И А Л ЬН О ТП А Щ И Т ет
НАСЕЛЕНИЯ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

153012, Иваново, пер. Свободный, 4, тел. 41 -05-57, тел./факс 30-40-97, e-mail: dszn@ivreg.ru, сайт: http://szn.ivanovoobl.ru

ПРИКАЗ

от пи_шь ль Mb
г. Иваново

I

Об установлении тарифов на социальные услуги в Ивановской
области на 2024 год

В соответствии с Порядком утверждения тарифов на социальные
услуги на основании подушевых нормативов финансирования социальных
услуг, утвержденным приказом Департамента социальной защиты
населения Ивановской области от 28.10.2014 № 441-о.д.н.,
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить тарифы на социальные услуги в Ивановской области на
2024 год на уровне значений подушевых нормативов финансирования
социальных услуг, утвержденных приказом Департамента социальной
защиты населения Ивановской области от 25.12.2023 № 108.

2. Правовому управлению Департамента обеспечить направление
настоящего приказа:

на официальное опубликование в установленном порядке;
в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Ивановской области для включения в федеральный регистр нормативных
правовых актов субъектов Российской Федерации и проведения
юридической экспертизы.

Член Правительства Ивановской
области - директор Департамента
социальной защиты населения
Ивановской области А.Ю. Демина

mailto:dszn@ivreg.ru
http://szn.ivanovoobl.ru